

DET NYTTER Å KJEMPE

Utgitt av marxist-leninister på Freia.



Arbeidere og undertrykte i alle land, foren dere!



Nr 1 7 januar 1972

MEDLEMMENE HAR KREVD KLUBBMÖTE - KLUBBSTYRET NEKTER Å HOLDE DET!

Over 1/4 av de organiserte krevde å få klubbmøte i desember. Klubbstyret nekter å holde møtet, de sier at det er gjort forsøk på fusk i forbindelse med underskriftene. Det de sikter til, er at 58 arbeidere ved twisten og stangen allerede før kravlistene ble sendt rundt, hadde levert en uttalelse hvor de fordømte klubbstyrets handlemåte i oppsigelsessaken. De ville selvfølgelig også være med på å kreve klubbmøte, og skrev under på den nye lista.

Klubbstyret nekter nå å godta disse underskriftene, og hevder at det derfor ikke er levert inn nok underskrifter til å få klubbmøte. Så fikk vi oppleve dette også: klubbstyret hevder at ca. 60 arbeidere som de er tillitsmenn for, har skrevet falsk! Den eneste forklaringen på dette er at klubbstyret etter det de har gjort er redd for å stå ansikt til ansikt til medlemmene!

Hva må vi kreve av en kommunist?

Vi har tidligere fordømt klubbstyrets handlemåte i forbindelse med at medlemmene på Freia sluttet. Noe de må stå til ansvar for overfor medlemmene på et klubbmøte.

Men også Freia: sviktet sine arbeidskamerater, som ville støtte han hvis han fikk sparken. I en situasjon da den faglige og politiske aktiviteten på Freia begynner å øke, og vi står midt oppe i kampen mot EEC, går han hen og gjør akkurat som kapitalistene, EEC-tilhengerne og deres tjener(inn)e ønsker, nemlig slutter å kjempe, gir opp. En kommunist skal være den som går foran og bærer de tyngste byrdene i kampen, og han skal ikke la seg kjøpe eller true til å svikte når det gjelder.

Som marxist-leninister vil vi fordømme det Freia gjorde og understreke at han ikke lenger hører med til våre rekker. Det var en god ting at Freias svakheter ble avslørt nå, for i en kampsituasjon, f.eks. under en streik, ville noe slikt ha vært helt katastrofalt. Bedriftsledelsen hadde hell med seg denne gangen, men vi advarer mot lignende forsøk. Det vil ikke gå så lett. Arbeiderne på Freia må ha lov til å ha andre politiske meninger enn Throne-Holst og Sæthre. Vi kan ikke la oss diktere av slike folk.

NEI TIL POLITISK FORFØLGELSE PÅ FREIA!

NEI TIL KLASSEFORRÆDERI!

Tillitsmannsordningen.

Under et møte mellom kontaktmennene og valgkomiteen for jul sa valgkomiteen at de hadde fått beskjed om at kontaktmannsordningen skulle avskaffes fordi den ikke har fungert tilfredsstillende. På klubbmøtet i juni da spørsmålet om kontaktmennene var oppe, sa klubbstyret seg fornøyd med ordningen. Fungerer ordningen dårligere nå enn i juni? Flere kontaktmenn har i det siste hatt gruppemøter for sine avdelinger. At kontaktmennene ikke har vært innkalt til møte på aldri så lenge er klubbstyrets feil, ikke kontaktmennenes.

Hvorfør ønsker klubbstyret å få bort kontaktmennene? Kan grunnen være at klubbstyret ikke ønsker faglig aktivitet på avdelingene og ikke ønsker gruppemøter? Håper de ved dette å få "arbeidsro" til å fortsette sitt klassesamarbeid med bedriftsledelsen?

Vi er enige i at det snart bør skje en forandring, men da i form av en mer demokratisk organisering. Ifølge Hovedavtalen kan valg av tillitsmenn om ønskes foregå gruppevis, slik at hver avdeling med gjennomsnittlig minst 25 arbeidere har rett til 1 tillitsmann i tillitsmannsutvalget (som da kommer i steden for klubbstyre). En slik form for organisering vil gi det enkelte medlem større kontakt med hva tillitsmennene driver med, og større kontroll. Vi mener derfor det bør være en oppgave for det nye klubbstyret å legge forholdene til rette for å gjennomføre en slik nyordning så snart som mulig.

STYRK DEMOKRATIET I KLUBBEN - GÅ INN FOR TILLITSMANNSUTVALGET!

PRØVEAVSTEMNING OM EEC!

Det var for jul prøveavstemning om EEC på Nyland vest. Den viste at 71,5 % var mot norsk medlemskap i EEC, bare 11 % var for. Denne og andre prøveavstemninger er svært viktige, for de viser hva folkets mening om EEC er, og ikke bare topp-politikernes, slik det kommer fram i avisene.

22. januar vil regjeringen Bratteli undertegne utvidelsestraktaten og derved inngå den såkalte "forlovelsespakten". Dette vil skje ca. et halvt år før vi ved folkeavstemning har fått sagt vår mening. Forlovelse pleier som kjent å ende med ekteskap.

Forlovelsespakten innebærer blant annet at Norge skal ha offisielle representanter i EEC-organene, at EEC skal godkjenne norske lovendringer, at Norge skal være med på toppmøtet i mars/april, lenge før det er endelig bestemt om vi skal bli medlem.

Regjeringen vil ved dette knytte Norge så nært til EEC at det når den endelige avgjørelsen skal tas, ikke er noen vei tilbake. Forlovelsespakten undergraver folkeavstemningens betydning.

Også vi på Freia bør vise vår mening gjennom en avstemning. Ved å velge et klubbstyre som ser hvor viktig avgjørelsen om EEC er for arbeidsfolk, kan dette organiseres gjennom kontaktmennene. Avstemningen bør helst skje etter et bredt informasjonsmøte om EEC.

VI MÅ AVVISE FORLOVELSESPAKTEN!

VI MÅ VISE VÅR MENING GJENNOM PRØVEAVSTEMNINGER!

LO MÅ HOLDE URAVSTEMNING BLANT ALLE MEDLEMMER FØR NOE OFFISIELT STANDPUNKT PRESENTERES!